

Předmět díla	"Rekonstrukce centrálních šaten v objektu B" v areálu Nemocnice Znojmo		
Objekt	objekt B		
Objednatel	Nemocnice Znojmo, p.o.		
Zhotovitel	Renov CZ,s.r.o.		
	Dolní Česká 300/6		
	669 02 Znojmo		
TDI	[REDACTED]		
Projektant	PEND a.s.,Vojanova č.1, 615 00 Brno;		
Popis změny:	Chybějící příčky,dopočet výšky příček,PO zárubně - I.etapa		
Odůvodnění změny:	Chybějící položky v projektu či rozpočtu stavby		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	x
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona:(zatrhnout)	§ 222 odst.4	
		§ 222 odst.5	
		§ 222 odst.6	x
		§ 222 odst.7	
	Způsob projekčního řešení změny:(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skutečného provedení			
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů /víceprací)	79 164,55 Kč	
	celkem v Kč bez DPH	79 164,55 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)	-25 827,11 Kč	
	celkem v Kč bez DPH	-25 827,11 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Renov CZ,s.r.o.	
	náklady na změnu bez DPH	53 337,44 Kč	
	výše DPH sazba: 21%	11 200,86 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	64 538,30 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil		
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:	6 - položkový rozpočet, kalkulace	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2024-36	Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo	
Objekt:	SO 03	Změny,vícepráce	
Rozpočet:	06	Chybějící přičky,dopočet výšky přiček,PO zárubně	
Objednatel:	Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 2675/11 66902 Znojmo-Znojmo		IČO: 00092584 DIČ: CZ00092584
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo		IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			53 337,44
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			53 337,44
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		53 337,44 CZK
Základní DPH	21 %		11 200,86 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			64 538,30 CZK
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			37 831,47	70,9
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			802,54	1,5
64	Výplně otvorů	HSV			3 710,85	7,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 433,11	12,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 522,11	2,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 037,36	5,7
Cena celkem					53 337,44	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-36	Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo
O:	SO 03	Změny,vícepráce
R:	06	Chybějící příčky,dopočet výšky příček,PO zárubně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				37 831,47
1	317121047	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	1 362,30	1 362,30
		1.037 : 1		1,00000		
2	340271615	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,48480	7 950,00	3 854,16
		1.043+1.0004 : (0,8*2,02*2)*0,15		0,48480		
3	342255024	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	3,41103	874,00	2 981,24
		navíc v.4cm :		1,75563		
		0,125*((1,695+3,3+1,6+(0,45+0,9+0,45)*2+3,85))				
		1.042 : (0,46+0,16)*2,67		1,65540		
4	342255028	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	20,71763	1 195,10	24 759,64
		1.041 : 3,45*3,1		10,69500		
		-1*2,02		-2,02000		
		1.037 : 3,875*3,1		12,01250		
		-(0,7*2,02)*2		-2,82800		
		1.002 : 0,9*2,2		1,98000		
		výška příček - navíc 4cm :				
		I.etapa - výška příček navíc 4cm :		0,87813		
		0,125*(1,2+3,425+1,3+1,1)				
5	342668111	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	6,54500	126,40	827,29
		1.037+1.026+1.002+1.042 : 3,875+1,15+0,9+0,62		6,54500		
6	342948111	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	13,08000	161,50	2 112,42
		1.037 : 2*3,1		6,20000		
		1.026 : 2*3,44		6,88000		
7	346275115	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	0,53475	1 297,70	693,95
		1.026-větší výška-skuteč.v = 3,44m : 1,15*0,465		0,53475		
8	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,63000	1 969,00	1 240,47
		u dveří č.D08 a D09 : 2,1*0,15*2		0,63000		
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				802,54
9	342016221	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60, Deska	m2	-14,28000	1 646,80	-23 516,30
		nebounaná příčka SDK : -4,8*2,975		-14,28000		
10	347011001	Předstěna sádrokartonová lepená tl. 25 ÷ 55 mm, bez nosné konstrukce, 1x opláštěná, RB tl. 12,5 mm	m2	14,28000	587,00	8 382,36
		nebounaná SDK příčka ze strany od lékárny : 4,8*2,975		14,28000		
11	342266113	Předstěna sádrokartonová (obklad), 1x ocelová konstrukce, izolace, 2x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky Knauf WHITE GKB tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	14,28000	1 116,00	15 936,48
		nebounaná příčka : 4,8*2,975		14,28000		
		2xdeska + kce z vnitřní strany :				
Díl: 64		Výplně otvorů				3 710,85

Položkový rozpočet

S:	2024-36	Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo
O:	SO 03	Změny,vícepráce
R:	06	Chybějící příčky,dopočet výšky příček,PO zárubně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	642945121	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou záhlvkou	ks	1,00000	2 125,00	2 125,00
		1.026 : 1		1,00000		
13	5533301136	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	1,00000	1 585,85	1 585,85
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 433,11
14	962031125	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm	m2	-13,16700	175,50	-2 310,81
		1.027- odpočet : -5,45*(2,975+0,085)		-16,67700		
		0,9*2,1		1,89000		
		1.042 : 0,6*2,7		1,62000		
15	962051116	Bourání příček železobetonových tl. 15 cm	m2	14,78700	463,00	6 846,38
		1.027 : 5,45*(2,975+0,085)		16,67700		
		-0,9*2,1		-1,89000		
16	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	23,00	23,00
		1.026 : 1		1,00000		
17	968072455	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,57600	511,00	805,34
		1.026 : 0,8*1,97		1,57600		
18	971033561	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,36000	2 970,00	1 069,20
		1.042-nade dveřmi tl.60cm : 1*0,6*0,6		0,36000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 522,11
19	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,08431	493,50	1 522,11
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 037,36
20	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,88970	150,50	434,90
21	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	26,00726	26,40	686,59
22	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	2,88970	242,00	699,31
23	979087312	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	2,88970	218,00	629,95
24	979087392	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	5,77939	101,50	586,61